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™ Code

000006760
000006761
000006913
002000564
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002271003
002271013
002271023
002271036
002271304
002272583
002273006
002273314
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002277462
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™ Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm
GARNITURE/TRESSE 4 mm
TUBE 8 mm

SONDE

SONDE 2000 mm

PRESSOSTAT

PRESSOSTAT

ELECTROPOMPE

VANNE AUTOMATIQUE 3/8'
"GARNITURE CARTON 1""
"GARNITURE CARTON 1/2"""
GARNITURE CARTON 2X8,5X14,5 mm
FERMETURE ORIFICES CAPTEUR
VENTILATEUR TANGENTIEL
MOTOREDUCTEUR

MOTEUR SORTIE FUMEE

BOUGIE ALLUMAGE 300 W AVEC FASTON

PASSE-CABLE

CAPTEUR DEBITMETRE

TAMPON EN CAOUTCHOUC
GARNITURE

DOUILLES BRIDEES

BAGUE 30X10 mm

BRIDE BLOCAGE MOTOREDUCTEUR
EQUERRE THERMOSTAT

BULBE PORTE-THERMOSTAT
SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE
SPIRALE PELLET

TUYAU RETOUR

TUYAU RETOUR

TUYAU VANNE

TURBULATEUR

ETRIER RACLEUR

ETRIER RACLEUR

ETRIER TUYAUX CUIVRE ZINGUEE
COUVERCLE SPIRALE ZINGUE
BRIDE TANGENTIELLE ZINGUEE
SUPPORT LATERAL DROIT ZINGUE
SUPPORT LATERAL GAUCHE ZINGUE
DEFLECTEUR FUMEE

BRIDE BLOQUE-TUYAUX

ETRIER POMPE ZINGUEE

TIGE FIXATION ECHANGEUR
EQUERRE PROTEGE-TUYAUX

EQUERRE PARTIES LATERALES FONTE ZINGUEE

TOLE DEFLECTEUR ZINGUEE
TIGE RACLEURS

"TUYAU REFOULEMENT 3/4"""
TAMPON EN CAOUTCHOUC
ENSEMBLE ECHANGEUR NOIR

ENSEMBLE CHAMBRE COMBUSTION NOIRE
"ROBINET DE VIDANGE AVEC BOUCHON 1/2"" "

"TUYAU FLEX 3/8"""

VANNE DE SECURITE 3 bars
TIGE
RACCORD POUR TUBE 6 mm
DOUILLE

COLLECTEUR

RONDELLE CARTON 14X24X2 mm
COQUE FONTE NOIRE
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Quantité dessin
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